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Referencias Sectoriales de Galicia

Localización:

Latitud:

Web:
eMail:

Longitud:

Ingresos de explotación:
EBITDA:
Rentabilidad Económica:

Valor Añadido Bruto:
Beneficio Neto:
Rentabilidad Financiera:

Evolución de los Ingresos de Explotación Evolución del Valor Añadido Bruto

SOC. CONCESIONARIA NOVO HOSPITAL DE VIGO
Servicios a edificios e instalaciones

Pq Beade - Lg. Babio - Cr. Clara Campoamor, 341
VIGO -  36312 PONTEVEDRA

42.190623 -8.7158784

gestion.admin@novohospitalvigo.es

47.601.957 €

13.724.278 €

4,57%

14.331.855 €

585.997 €

1,15%


